A股限制性股票所适用的授予价格进行调整，具体如下：

P＝P0-V=7.64-0.56-0.68-0.53=5.87 元/股。其中：P0为调整前的授予价格；

V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

就本公告第一部分第 1、3 项下拟回购的首次授予部分的 A 股限制性股票的

回购价格为 5.87 元/股。

本公告第二部分第 2 项下拟回购的首次授予部分 A 股限制性股票的回购价

格为 5.87 元/股，该价格为以下价格的孰低者：1、调整后首次授予价格 5.87 元

/股；2、回购时股票市场价格（董事会审议回购事项前 1个交易日公司股票交易

6

均价 14.54 元/股）。

2、预留授予部分

根据公司第六届董事会第一次临时会议决议，激励计划预留授予的 A股限制

性股票的授予价格为 7.95 元/股。根据《激励计划》第十一章的规定，激励对象

获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息事项，在计算尚未解除限售

的限制性股票的回购价格时对所适用的授予价格进行相应调整。自预留授予的限

制性股票完成股份登记后，公司分别于 2022 年 7 月 15 日及 2023 年 6 月 29 日

实施了 2021 年度和 2022 年度权益分派，每 10 股分配现金红利人民币 6.8 元和

5.3 元。公司对回购预留授予的 A股限制性股票所适用的授予价格进行调整，具

体如下：

P＝P0-V=7.95-0.68-0.53=6.74 元/股。其中：P0为调整前的授予价格；V为

每股的派息额；P为调整后的授予价格。

本公告第一部分第 1 项下拟回购的预留授予部分的 A 股限制性股票的回购

价格为 6.74 元/股。

四、回购并注销股票数量

本次拟回购注销的限制性股票合计 880,196 股（其中首次授予部分 437,486

股，预留授予部分 442,710 股），占《激励计划》项下已登记的 A 股限制性股票

（包括预留授予的限制性股票）的比例约为 1.46%，占截至目前公司总股本的比

例约为 0.01%。

本次解除限售及回购注销前，公司 A 股限制性股票合计 60,165,060 股。公

司本次回购注销 880,196 股，同时考虑有 27,704,280 股有限售条件股份将解除

限售为无限售条件流通股份，公司《激励计划》项下剩余的 A股限制性股票变更

为 31,580,584 股。

五、回购资金总额及资金来源

公司用于本次回购的资金总额为 5,551,908.22 元，资金来源为自有资金。

六、本次拟回购注销后公司股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

增减变动

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

A 股
注 1
 7,512,783,636  84.37  -880,196 7,511,903,440 84.37

—无限售条件流通股份 7,452,618,576 83.69 +27,704,280 7,480,322,856 84.01

7

—有限售条件股份 60,165,060 0.68 -28,584,476
注 2
 31,580,584 0.35

H 股 1,391,827,180  15.63  - 1,391,827,180 15.63

合计 8,904,610,816 100.00 -880,196 8,903,730,620 100.00

注 1：本次变动前股本结构为截至 2023 年 12 月 31 日的公司股本情况，增减变动还包括了拟解除限售

部分限制性股票所引起的变动。

注 2：880,196 股有限售条件股份将由公司回购注销，27,704,280 股有限售条件股份将解除限售为无

限售条件流通股份，有限售条件股份共计减少 28,584,476 股。

本次回购注销部分 A股限制性股票不会导致公司控股股东发生变化，公司股

权分布仍符合上海证券交易所及香港联合交易所有限公司上市规则的相关规定，

本次回购注销对公司经营业绩和财务状况不产生重大影响。

七、调整公司注册资本及修订公司章程

上述回购股份注销后，公司注册资本减少 880,196 元，需对公司章程相关条

款进行相应修订。在公司股东大会、A股类别股东会议及 H股类别股东会议审议

通过后，授权公司经营管理层具体办理公司注册资本工商变更手续。

八、本次回购注销计划的后续工作安排

公司董事会将根据上海证券交易所与中国证券登记结算有限公司上海分公

司的规定，办理本次回购注销的相关手续，并及时履行信息披露义务。

九、监事会意见

监事会认为：公司本次回购注销 A 股限制性股票事项及相关审议程序符合

《上市公司股权激励管理办法》、《公司章程》及《公司 A股限制性股票激励计

划》的有关规定，不存在损害公司及股东利益的情形。同意公司按规定以自有资